
UCHWAŁA NR XV/75/12 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 27 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na używanie nazwy miejscowości Kobylin w znaku 
towarowym firmy: Paweł Matuszewski PM Kobylin z siedzibą w Kobylinie przy ulicy 
Kolejowej 23A. 

 

Na podstawie art.18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 131, 
ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000r. Prawo własności przemysłowej ( Dz. U. z 2003 
roku Nr 119, poz. 1117 ze zmianami), Rada Miejska w Kobylinie uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na używanie nazwy miejscowości Kobylin w znaku towarowym firmy: Paweł 
Matuszewski PM Kobylin z siedzibą w Kobylinie przy ulicy Kolejowej 23A. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej  

 
  Tadeusz Dżygała 

 
 

 


